
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.05.2021 г. п. Спирово №98

О победителях и призерах 
муниципального конкурса 
«Ученик года -  2021»

В соответствии с приказом МУ РОНО администраций Спировского 
района № 73 от 01.04.2021г. «О проведении районного конкурса Ученик 
года-2021» с 05.04.2021 г. по 05.05.2021 г. был проведен районный конкурс 
«Ученик года-2021» среди обучающихся общеобразовательных организаций 
Спировского района.

На основании итоговых протоколов, представленных жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами районного отдела народного образования 
администрации Спировского района победителей и призеров конкурса 
«Ученик года 2021»:

1.Возрастная категория 1-4 классы:
1.1. Смирнова Константина, ученика 4 «в» класса МОУ СОШ №2 п. 
Спирово, ставшего победителем.
1.2. Петрова Даниила, ученика 3 «б» класса МОУ СОШ №2 п. 
Спирово, занявшего второе место.
1.3. Петрову Екатерину, ученицу 4 «в» класса МОУ СОШ №2 п. 
Спирово, занявшую третье место.

2. Возрастная категория 5-6 классы:.
2.1. Смирнову Софию, ученицу 6«а» класса МОУ СОШ №2 п. 
Спирово, ставшую победителем.
2.2. Петрову Василису, ученицу 6 «а» класса МОУ -СОШ №2 п. 
Спирово, занявшую второе место.



/
2.3. Егорову Валерию, ученицу 6 «а» класса МОУ СОШ jsro2 п. 
Спирово, занявшую третье место.

3.Возрастная категория 7-8 классы:
3.1.Гаврилову Полину, ученицу 7 «б» класса МОУ СОШ №2 п. 
Спирово, ставшую победителем.
3.2.Сергееву Алёну, ученицу 7 класса Филиала МОУ СОШ №2 п. 
Спирово Выдропужская ОШ, занявшую второе место.
3.3.Уварову Викторию, ученицу 8 класса МОУ ООШ №1 п. Спирово, 
занявшую третье место.

4. Возрастная категория 9-11 классы:
4.1. Тихомирова Никиту, ученика 10 класса МОУ СОШ №8 п. 

Спирово, ставшего победителем.
4.2. Романова Степана, ученика 10 класса МОУ СОШ с. Козлово, 
. занявшего второе место.

5.Контроль иполнения приказа оставляю за собой.

Заведуюший М У РОНО 
администрации Спировского района (/Y  Н.Н. Снаткова


